PORTARIA Nº 47, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE ACERCA DA NOMEAÇÃO PARA O

CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE

SANTO INÁCIO DO PIAUÍ/PI

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais conferias pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei

Orgânica do Município de Santo Inácio do Piauí/PI,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. MOISES RIBEIRO MENDES DE SANTANA, inscrito no

CPF sob o nº 080.808.893-92, ao cargo de Assessor Técnico Administrativo, com lotação na

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Inácio do Piauí/PI.

Art. 2º Esta Portaria tem data retroativa do dia 02 de janeiro de 2025, e entrará em

vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Inácio do Piauí/PI, 27 de janeiro de 2025.

AURO APARECIDO DE CARVALHO

Prefeito Municipal